Cod. membr. 96 foliorum in fol. min. in Italia parum eleganter exaratus. Primus liber scriptus est saec. 13. exeunte, ejusque collationem a. 1818 instituit Krehl et exhibuit in museo crit. Vratislav. Reliqua scripta sunt saec. 14. exeunte. Ad bibl. Regiam accessit e bibl. Wertheriana, in cujus inventario aestimatur 10 gross. 6 den., annoque 1590 novo tegumento est ornatus. Quattuor priores lineae tituli scriptae sunt manu G. Fabricii.

Elect. 520. Regia D 104. Goetze II p. 65. Falkenstein p. 251 seq.

108.

a) Ciceronis de oratore ad Q. fratrem libri III. fol. 1.

b) Ejusd. orator ad M. Brutum. fol. 112'.

c) Ejusd. Brutus s. de claris oratoribus. fol. 146.

Cod. membr. 192 foliorum in 4. maj. saec. 15. in Italia eleganter exaratus, litteris initialibus pictis et auratis. Fol. 1, 112' et 146 conspiciuntur insignia prioris cujusdam possessoris, tres erinacei, superimposita aquila et ad latus appositis litteris F. A. In folio, quod ab initio praecedit, Italus quidam eruditus saec. 15. nonnulla notavit, et fol. 112' et 146 inscriptiones librorum addidit G. Fabricius. Fol. 190 vacuum est, sed fol. 191 legitur excerptum ex Ciceronis epp. ad Atticum l. XIII ep. 1.

Accessit codex e bibl. Wertheriana, in cujus inventario aestimatur 5 florenis. Libris de oratore usus est Müllerus in editione anni 1819.

Elect. 517. Regia D 105. Goetze II p. 57. Falkenstein p. 252.

109.

Ciceronis orationes.

Insunt hoc ordine: 1) pro lege Manilia fol. 1. 2) pro Milone fol. 7. 3) pro Plancio fol. 16'. 4) pro Sulla fol. 27. 5) pro Archia fol. 34'. 6) pro Marcello fol. 37. 7) pro Ligario fol. 39'. 8) pro Dejotaro fol. 42'. 9) pro Cluentio fol. 45'. 10) pro P. Quintio fol. 61. 11) pro Flacco fol. 68. 12) post reditum in senatu fol. 75'. 13) ad equites Romanos iturus in exilium fol. 79. 14) oratio habita pridie quam iret in exilium fol. 81'. 15) ad Quirites post reditum fol. 89. 16) pro domo sua fol. 91'. 17) pro Balbo fol. 110'. 18) in Vatinius fol. 116. 19) de haruspicum responsis fol. 119. 20) de provinciis consularibus fol. 125.

Cod. membr. 129 foliorum in fol. saec. 15. ineunte in Italia scriptus, litteris initialibus affabre pictis et auratis. Tria verba, quae in fronte primi folii saec. 15. characteribus lectu difficilibus sunt adscripta, id velle suspicatur Ebertus, pretium codicis aestimatum esse 24 Ducat. Ad Regiam bibl. accessit e Wertheriana, in cujus inventario 3 florenis aestimatur. Idem ille est, cujus varias lectiones a Gothofredo fratre enotatas edidit J. G. Graevius in edit. orationum Cic., quae Amst. 1699 prodit.